Finalizando negociação com participante 51.483.377 DOUGLAS ROMEU BARBOSA DE FREITAS

inscrito no CNPJ/MF Nº 51.483.377/0001-80, sem registro de lances.
05/06/2024
14:49:55

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante 51.483.377 DOUGLAS ROMEU BARBOSA DE FREITAS inscrito

no CNPJ/MF Nº 51.483.377/0001-80, no valor de R$ 1.340,00 (mil, trezentos e quarenta reais)
05/06/2024
16:36:47

Habilitado
Habilitada a participante 51.483.377 DOUGLAS ROMEU BARBOSA DE FREITAS inscrito no

CNPJ/MF Nº 51.483.377/0001-80
06/06/2024
16:36:39

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante 51.483.377 DOUGLAS ROMEU BARBOSA DE FREITAS inscrito no

CNPJ/MF Nº 51.483.377/0001-80, no valor de R$ 1.340,00 (mil, trezentos e quarenta reais)
06/06/2024
16:37:01

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante 51.483.377 DOUGLAS ROMEU BARBOSA DE FREITAS inscrito no
CNPJ/MF Nº 51.483.377/0001-80

06/06/2024 16:37:01